
TECHNO-SERVICE CZ, a.s., K Podlesí 550, 261 01 Příbram VI, tel.: +420 318 694 982, fax: +420 321 389 908, e-mail:info@metaflux-ts.cz, www.metaflux-ts.cz

70-94
Separační sprej pro  
plastikářský průmysl                                                    

Vysokoteplotní separační prostředek pro termoplasty  
a termosety

Rozsah použití:
Univerzální prostředek pro separaci forem při výrobě plastů až do teploty +200 °C.  
Vysoký obsah účinných látek zajišťuje nízkou spotřebu a snadnou aplikaci.  

Způsob použití:
Před použitím sprej silně protřepejte. Z ošetřované plochy odstraňte mastnotu a nečis-
toty a nastříkejte ji z přibližně 30 cm vzdálenosti. Na povrchu vznikne tenký film, který 
zabraňuje ulpívání plastů. Při dodržení pracovního postupu sprej umožňuje následné 
potiskování, lakování a ostatní povrchové úpravy. Pro dosažení optimálních výsledků je 
nutné nanášet co nejslabší vrstvu separátoru. 

Vlastnosti výrobku:
•	  Ideální separační sprej pro výrobu termoplastů, termosetů, gumových a kaučukových 

výrobků

•	 Vyrobený na bázi přírodních olejů 

•	 Bez obsahu silikonu a vosků

•	 Teplotně odolný až do +200 °C
•	 Dlouhodobý účinek

•	 Snadno smývatelný vodou

•	 Jednoduché použití

•	 Nízká spotřeba

Bezpečnostní pokyny:
Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a bezpečnostním listu výrobku.  
Změny vyhrazeny. Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového materiálu.


